2

Администрация Верещагинского муниципального района Пермского края
Протокол от 20.05.2021
заседания конкурсной (аукционной)

комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также аукционов на право заключения договоров аренды таких земельных участков

Присутствовали:

Председатель комиссии

Неволина Н.В. – начальник Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края

Секретарь комиссии:

Башков А.А. – главный специалист отдела земельных отношений Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края

Члены комиссии:

Конькова Елена Леонтьевна, начальник отдела земельных отношений Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края – заместитель председателя комиссии;

Патрукова Ольга Алексеевна – главный специалист сектора архитектуры и градостроительной деятельности Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края;

Филимонова Олеся Юрьевна - ведущий специалист отдела земельных отношений Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края.

Повестка дня:
Проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.

По вопросу повестки дня заслушали начальника Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края Н.В. Неволину, которая предложила открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 59:16:0010148:328, общей площадью 915 кв.м., разрешенное использование: индивидуальные жилые дома, расположенный по адресу: Пермский край, Верещагинский городской округ, г. Верещагино, ул. Кирова, 69б считать состоявшимся. Извещение о проведении аукциона было опубликовано 16.04.2021 в газете «Заря» и размещено на официальном сайте, номер извещения 170421/40605448/01. В аукционе приняли участие три участника : Красносельских Виктор Андреевич, Шилова Яна Сергеевна, Лобанов Михаил Сергеевич
Принятое решение:
В связи с тем, что Красносельских Виктор Андреевич предложил размер ежегодной арендной платы 40008,26 руб., Шилова Яна Сергеевна предложила размер ежегодной арендной платы 40158,26 руб., а Лобанов Михаил Сергеевич предложил размер ежегодной арендной платы 40208,26 руб., признать победителем торгов Лобанова Михаила Сергеевича. Рекомендовать Управлению имущественных, земельных и градостроительных отношений заключить договор аренды земельного участка с Лобановым Михаилом Сергеевичем, установив размер ежегодной арендной платы 40208,26 руб.
члены комиссии:
                                         _____________Н.В. Неволина

                                           _______________ Е.Л. Конькова
                                           _______________ А.А. Башков

                                           _______________ О.А. Патрукова
                                           _______________ О.Ю. Филимонова

Победитель торгов

                                           _______________ М.С. Лобанов